
Obrazec КЗ 

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina:
Izve{taen period :                            od    godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata
Glavnic

a
Kamata

na 

po~etokot 
 na krajot

1 Проект за подобрување на општинските услуги МСИПМФ Денари 15,300,000 3.00% 9 3 15300000.00 ДА в 15/03/2025 15/09/2033 15/03/2022 15/09/2033 966,667 368,630 15/03/2025 966,667 368,630 26/05/2025 15,300,000 14,333,333

2

3

4

5

6

7

Zabele{ki:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata
Glavnic

a
Kamata

na 

po~etokot 
 na krajot

1

2

3

4

5

6

7

Zabele{ki:

Lice za kontakt Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 

Ime i prezime i telефонски broj Мустафа Машкули  070-274-135

* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;

** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot

Datum na otplata na kamata
Заемодава

ч

Reden 

broj

Periodi~n

ost na 

otplata*

Sostojba na dolgot za 

izve{tajniot 

period**

Iznos na 

povle~eni tran{i 

(vo originalna 

valuta)

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na otplata na 

glavnina

нема превземенодолгорочни обврски

___________________________________________________

Dolg na JP osnovani od op{tinata

Datum na 

dostasuvaw

e na 

obvrskata

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 

otplata

na 

obvrskata

Dostasana 

neplatena 

obvrska
Oznaka 

na 

kredit

Naziv na 

kreditot i 

namena

Garanti

ran 

kredit

Dostasana 

neplatena 

obvrska

( vo 

Sostojba na dolgot za 

izve{tajniot 

period**

Datum na otplata na 

glavnina
Datum na otplata na kamata

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 

dostasuvaw

e na 

obvrskata

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 

otplata

na 

obvrskata

Grejs 

period 

Iznos na 

povle~eni tran{i 

(vo originalna 

valuta)

Garanti

ran 

kredit

Periodi~n

ost na 

otplata*

Заемоprima~ 

(naziv na 

JP)

Original

na valuta 
Iznos

Kamatna 

stapka
Rok na 

otplata

Grejs 

period 

( den, mesec, godina)

Reden 

broj

Oznaka 

na 

kredit

Naziv na 

kreditot i 

namena

Заемодава

ч

Original

na valuta 
Iznos

Dolg na op{tinata

Kamatna 

stapka
Rok na 

otplata

( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

31/07/2025

Дебар

01/01/2025 30/06/2025



 

 

Образец K2 

КВАРТАЛЕНИЗВЕШТАЈЗАДОПЕАНИНЕНАМИРЕНИОБВРСКИ 

 
ОПШТИНА:ДЕБАР 

 

КВАРТАЛ: од01.01.2025 година до30.06.2025година 

Датумнаподнесувањенаизвештајот:31.07.2025 
 

(ден,месец,година) 
Тип на сметка: Редовна (орган) сметка // 

 

месеци ОБВРСКИ ДО 30 ДЕНА  ОБВРСКИ ДО 60ДЕНА 
ОБВРСКИ НАД 60 

ДЕНА ВКУПНО 

УТУЖЕНИ НЕУТУЖЕНИ ВКУПНО 

Јануари 5.013.476 1.534.000 40.082.476 
 0 46.448.222 

Февруари 5.083.890 1.534.000 40.082.476 
 0 46.700.366 

Март 3.883.660 1.534.000 40.082.476 
 0 45.500.136 

Април 7.719.784 1.534.000 40.082.476 
 0 49.336.260 

Мај 4.910.865 1.534.000 40.082.476 
 0 46.527.341 

Јуни 1.313.352 1.534.000 40.082.476 
 0 42.929.828 

Јули     0  

АВГУСТ     0  

Септември     0  

Октомври     0  

Ноември     0  

Декември     0  

 
Образложение: 

 
 

 

Лице за контакт 
Име и презиме и тел.број:Mustafa Mashkulli тел: 070274135 

 
(воденари) 

Расходнаставк
а 

ВКУПНООБВРСКИ 

401  

402  

403  

404  

411  

412  

413  

414  

420  

421  

423 166.224 

424 201.874 

425 479.144 

426 1.593.673 

427  

451  

452  

453  

461  

462  

463  

464  

465  

471  

472  

473  

474  

480  

481  

482 40.488.886 

483  

484  

485  

486  

487  

488  

489  

491  

492  

493  

ВКУПНО 42.929.801 

 
 

      Овластено лице (печат и потпис): 
 

 

 



Образец К1

Останато за
реализација
до крај на

2025 година

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина %Дебар% за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01/01/2025 година до 30/06/2025
година

Приходи - квартал 2

Буџет за 2025 година

План План План
Реализација

за 2  
квартал 

План План

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Општина: %Дебар%

Извештаен период:  од 01/01/2025 година до 30/06/2025 година

Датум на поднесување на извештајот: 31/07/2025

Реализација
за 2  

квартал 

Реализација
за 2  

квартал 

Реализација
за 2  

квартал 

Реализација
за 2  

квартал 

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

200,065,659 67,679,706 302,460,717 147,600,582 10,800,000 4,322,857 6,700,000 2,388,793 520,026,376 221,991,938
 ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ
ПРИХОДИ 

0 0 298,034,438

117,769,455 51,144,924 301,860,717 146,699,858 10,800,000 4,322,857 6,700,000 2,388,793 437,130,172 204,556,432
 ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ
РАСХОДИ 

0 0 232,573,740

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

7,100,000 3,762,173 0 0 0 0 0 0 7,100,000 3,762,173 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 3,337,827

89,396,204 20,296,955 600,000 0 0 0 0 0 89,996,204 20,296,955 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 69,699,249

 78,550,000 31,132,105 0 0 0 0 0 0 0 0 78,550,000 31,132,105 47,417,895  
71

  КЛАСА 7 

      711 7,600,000 3,743,082 0 0 0 0 0 0 0 0 7,600,000 3,743,082 3,856,918
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

      713 16,200,000 4,217,612 0 0 0 0 0 0 0 0 16,200,000 4,217,612 11,982,388  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 54,600,000 23,143,980 0 0 0 0 0 0 0 0 54,600,000 23,143,980 31,456,020  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

      718 150,000 27,431 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 27,431 122,569
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

 7,000,000 2,022,303 0 0 10,800,000 3,919,282 0 0 0 0 17,800,000 5,941,585 11,858,415  
72

  НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

      722 1,000,000 304,616 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 304,616 695,384  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 

      723 900,000 213,911 0 0 9,700,000 3,919,282 0 0 0 0 10,600,000 4,133,193 6,466,807  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

      724 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 

      725 5,000,000 1,503,776 0 0 1,100,000 0 0 0 0 0 6,100,000 1,503,776 4,596,224  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

 114,515,659 34,525,298 302,460,717 147,600,582 0 403,575 6,700,000 2,388,793 0 0 423,676,376 184,918,248 238,758,128  
74

  КЛАСА 7 

      741 114,515,659 34,525,298 302,460,717 147,600,582 0 403,575 0 248,174 0 0 416,976,376 182,777,629 234,198,747  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 



      742 0 0 0 0 0 0 6,700,000 2,140,619 0 0 6,700,000 2,140,619 4,559,381  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 

 7,100,000 3,762,173 0 0 0 0 0 0 0 0 7,100,000 3,762,173 3,337,827  
73

  КЛАСА 7 

      733 7,100,000 3,762,173 0 0 0 0 0 0 0 0 7,100,000 3,762,173 3,337,827  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

Образложение

Останато за
реализација
до крај на

2025 година

Расходи - квартал 2

Буџет за 2025 година

План План План
Реализација

за 2  
квартал 

План План

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Реализација
за 2  

квартал 

Реализација
за 2  

квартал 

Реализација
за 2  

квартал 

Реализација
за 2  

квартал 

 59,529,455 30,199,764 275,460,717 136,394,525 0 0 0 0 0 0 334,990,172 166,594,289 168,395,883  
40

  ПЛАТИ, НАЕМИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

      401 37,579,455 20,235,624 194,602,717 98,101,588 0 0 0 0 0 0 232,182,172 118,337,212 113,844,960  ОСНОВНИ ПЛАТИ И И
НАДОМЕСТОЦИ 

      402 15,020,000 7,989,173 77,100,000 38,292,937 0 0 0 0 0 0 92,120,000 46,282,110 45,837,890
  ПРИДОНЕСИ ЗА
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД
РАБОТОДАВАЧИТЕ 

      404 6,930,000 1,974,967 3,758,000 0 0 0 0 0 0 0 10,688,000 1,974,967 8,713,033 

 700,000 104,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 104,000 596,000  
41

  КЛАСА 4 

      413 700,000 104,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 104,000 596,000  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ 

 38,400,000 17,736,652 25,220,000 9,680,200 10,800,000 4,322,857 6,700,000 2,388,793 0 0 81,120,000 34,128,502 46,991,498  
42

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 

      420 510,000 46,480 420,000 34,730 400,000 82,760 2,900,000 1,546,388 0 0 4,230,000 1,710,358 2,519,642  ПАТНИ РАСХОДИ 

      421 11,720,000 7,260,746 8,300,000 4,413,745 2,350,000 575,484 300,000 51,640 0 0 22,670,000 12,301,615 10,368,385  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 

      423 5,700,000 2,366,093 6,700,000 1,838,305 4,300,000 2,386,272 300,000 99,900 0 0 17,000,000 6,690,570 10,309,430  МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ 

      424 7,880,000 2,372,920 3,100,000 409,321 850,000 193,566 450,000 0 0 0 12,280,000 2,975,807 9,304,193  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

      425 4,670,000 2,386,458 4,400,000 2,356,529 1,800,000 845,406 2,600,000 690,865 0 0 13,470,000 6,279,258 7,190,742  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 3,820,000 1,066,440 600,000 258,859 600,000 117,765 150,000 0 0 0 5,170,000 1,443,064 3,726,936  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 4,100,000 2,237,515 1,700,000 368,711 500,000 121,604 0 0 0 0 6,300,000 2,727,830 3,572,170  ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ ТРОШОЦИ 



 1,400,000 368,630 0 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 368,630 1,031,370  
45

  КАМАТИ 

      451 1,400,000 368,630 0 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 368,630 1,031,370  КАМАТИ ПО ДОМАШНИ
КРЕДИТИ 

 16,040,000 1,769,211 1,180,000 625,133 0 0 0 0 0 0 17,220,000 2,394,344 14,825,656  
46

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

      463 5,800,000 367,500 0 0 0 0 0 0 0 0 5,800,000 367,500 5,432,500  МЕБЕЛ И КАНЦЕЛАРИСКА
ОПРЕМА 

      464 10,240,000 1,401,711 1,180,000 625,133 0 0 0 0 0 0 11,420,000 2,026,844 9,393,156  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

 1,700,000 966,667 0 0 0 0 0 0 0 0 1,700,000 966,667 733,333  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

      491 1,700,000 966,667 0 0 0 0 0 0 0 0 1,700,000 966,667 733,333  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 

 89,396,204 20,296,955 600,000 0 0 0 0 0 0 0 89,996,204 20,296,955 69,699,249  
48

  СРЕДСТВА 

      480 900,000 283,434 600,000 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 283,434 1,216,566 

      482 88,096,204 19,954,285 0 0 0 0 0 0 0 0 88,096,204 19,954,285 68,141,919  ДРУГИ ОБЈЕКТИ 

      483 200,000 59,236 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 59,236 140,764  ЗАЕМИ НА ПОЕДИНЦИ И
НЕСТОП.ОРГАНИЗАЦИИ 

      485 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0 200,000  ДРУГИ НЕДЕФИНИРАНИ
СРЕДСТВА 

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 годинаА0  - А0.Совет на општина

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина

3,900,000 1,960,054 0 0 0 0 0 0 3,900,000 1,960,054  
40

0 0 1,939,946
ПЛАТИ, НАЕМИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ

500,000 128,183 0 0 0 0 0 0 500,000 128,1830 0 371,817ОСНОВНИ ПЛАТИ И И
НАДОМЕСТОЦИ

     401

3,400,000 1,831,871 0 0 0 0 0 0 3,400,000 1,831,8710 0 1,568,129     404

1,400,000 279,973 0 0 0 0 0 0 1,400,000 279,973  
42

0 0 1,120,027СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

100,000 0 0 0 0 0 0 0 100,000 00 0 100,000КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421

400,000 109,783 0 0 0 0 0 0 400,000 109,7830 0 290,217МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ     423

300,000 23,333 0 0 0 0 0 0 300,000 23,3330 0 276,667ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

600,000 146,857 0 0 0 0 0 0 600,000 146,8570 0 453,143ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

700,000 369,210 0 0 0 0 0 0 700,000 369,210  
46

0 0 330,790СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

300,000 0 0 0 0 0 0 0 300,000 00 0 300,000МЕБЕЛ И КАНЦЕЛАРИСКА
ОПРЕМА

     463

400,000 369,210 0 0 0 0 0 0 400,000 369,2100 0 30,790РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
А1  - А1.Изборни активности
и референдуми

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А1  - А1.Изборни активности и референдуми

260,000 0 0 0 0 0 0 0 260,000 0  
42

0 0 260,000СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

60,000 0 0 0 0 0 0 0 60,000 00 0 60,000ПАТНИ РАСХОДИ     420

50,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000 00 0 50,000МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ     423

50,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000 00 0 50,000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

100,000 0 0 0 0 0 0 0 100,000 00 0 100,000ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 0  
46

0 0 4,000,000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 00 0 4,000,000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 годинаВ1  - В1.Детски Градинки

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1.Детски Градинки

0 0 33,488,717 15,229,093 0 0 0 0 33,488,717 15,229,093  
40

0 0 18,259,624
ПЛАТИ, НАЕМИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ

0 0 24,138,717 10,962,693 0 0 0 0 24,138,717 10,962,6930 0 13,176,024ОСНОВНИ ПЛАТИ И И
НАДОМЕСТОЦИ

     401

0 0 9,300,000 4,266,400 0 0 0 0 9,300,000 4,266,4000 0 5,033,600
ПРИДОНЕСИ ЗА
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД
РАБОТОДАВАЧИТЕ

     402

0 0 50,000 0 0 0 0 0 50,000 00 0 50,000     404

0 0 7,650,000 2,166,942 8,200,000 4,151,589 2,950,000 1,837,575 18,800,000 8,156,106  
42

0 0 10,643,894СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

0 0 50,000 0 300,000 82,760 1,000,000 995,170 1,350,000 1,077,9300 0 272,070ПАТНИ РАСХОДИ     420

0 0 1,600,000 922,333 1,500,000 575,484 300,000 51,640 3,400,000 1,549,4570 0 1,850,543КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421

0 0 3,400,000 777,658 4,200,000 2,386,272 100,000 99,900 7,700,000 3,263,8300 0 4,436,170МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ     423

0 0 400,000 59,655 500,000 193,566 0 0 900,000 253,2210 0 646,779ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424

0 0 400,000 190 800,000 674,138 1,550,000 690,865 2,750,000 1,365,1930 0 1,384,807ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

0 0 100,000 38,395 400,000 117,765 0 0 500,000 156,1600 0 343,840ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

0 0 1,700,000 368,711 500,000 121,604 0 0 2,200,000 490,3150 0 1,709,685ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ ТРОШОЦИ     427

300,000 0 350,000 305,099 0 0 0 0 650,000 305,099  
46

0 0 344,901СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

300,000 0 350,000 305,099 0 0 0 0 650,000 305,0990 0 344,901РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1.Детски Градинки

0 0 600,000 0 0 0 0 0 600,000 0  
48

0 0 600,000СРЕДСТВА

0 0 600,000 0 0 0 0 0 600,000 00 0 600,000     480

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година

Г1  - Г1.ПОДДРШКА НА
ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ
РАЗВОЈ

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1.ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

550,000 0 0 0 0 0 0 0 550,000 0  
42

0 0 550,000СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

100,000 0 0 0 0 0 0 0 100,000 00 0 100,000МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ     423

450,000 0 0 0 0 0 0 0 450,000 00 0 450,000ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424

450,000 0 0 0 0 0 0 0 450,000 0  
46

0 0 450,000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

450,000 0 0 0 0 0 0 0 450,000 00 0 450,000МЕБЕЛ И КАНЦЕЛАРИСКА
ОПРЕМА

     463

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
Г2  - Г2. Поттикнување на
развојот на туризмот

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г2  - Г2. Поттикнување на развојот на туризмот

350,000 0 0 0 0 0 0 0 350,000 0  
42

0 0 350,000СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

50,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000 00 0 50,000ПАТНИ РАСХОДИ     420

50,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000 00 0 50,000КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421

100,000 0 0 0 0 0 0 0 100,000 00 0 100,000МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ     423

50,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000 00 0 50,000ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424

30,000 0 0 0 0 0 0 0 30,000 00 0 30,000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

70,000 0 0 0 0 0 0 0 70,000 00 0 70,000ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 годинаД0  - Д0.Градоначелник

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник

2,130,000 972,392 0 0 0 0 0 0 2,130,000 972,392  
40

0 0 1,157,608
ПЛАТИ, НАЕМИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ

1,300,000 700,154 0 0 0 0 0 0 1,300,000 700,1540 0 599,846ОСНОВНИ ПЛАТИ И И
НАДОМЕСТОЦИ

     401

800,000 272,238 0 0 0 0 0 0 800,000 272,2380 0 527,762
ПРИДОНЕСИ ЗА
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД
РАБОТОДАВАЧИТЕ

     402

30,000 0 0 0 0 0 0 0 30,000 00 0 30,000     404

700,000 104,000 0 0 0 0 0 0 700,000 104,000  
41

0 0 596,000КЛАСА 4

700,000 104,000 0 0 0 0 0 0 700,000 104,0000 0 596,000ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ     413

500,000 105,549 0 0 0 0 0 0 500,000 105,549  
42

0 0 394,451СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

100,000 1,050 0 0 0 0 0 0 100,000 1,0500 0 98,950ПАТНИ РАСХОДИ     420

100,000 25,995 0 0 0 0 0 0 100,000 25,9950 0 74,005КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421

100,000 28,994 0 0 0 0 0 0 100,000 28,9940 0 71,006МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ     423

200,000 49,510 0 0 0 0 0 0 200,000 49,5100 0 150,490ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

1,700,000 210,206 0 0 0 0 0 0 1,700,000 210,206  
46

0 0 1,489,794СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

300,000 0 0 0 0 0 0 0 300,000 00 0 300,000МЕБЕЛ И КАНЦЕЛАРИСКА
ОПРЕМА

     463

1,400,000 210,206 0 0 0 0 0 0 1,400,000 210,2060 0 1,189,794РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
Е0  - Е0.Општинска
администрација

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

43,379,455 20,931,698 0 0 0 0 0 0 43,379,455 20,931,698  
40

0 0 22,447,757
ПЛАТИ, НАЕМИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ

29,179,455 15,073,057 0 0 0 0 0 0 29,179,455 15,073,0570 0 14,106,398ОСНОВНИ ПЛАТИ И И
НАДОМЕСТОЦИ

     401

11,400,000 5,858,641 0 0 0 0 0 0 11,400,000 5,858,6410 0 5,541,359
ПРИДОНЕСИ ЗА
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД
РАБОТОДАВАЧИТЕ

     402

2,800,000 0 0 0 0 0 0 0 2,800,000 00 0 2,800,000     404

13,410,000 7,714,420 0 0 0 0 0 0 13,410,000 7,714,420  
42

0 0 5,695,580СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

200,000 40,410 0 0 0 0 0 0 200,000 40,4100 0 159,590ПАТНИ РАСХОДИ     420

5,170,000 2,474,199 0 0 0 0 0 0 5,170,000 2,474,1990 0 2,695,801КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421

1,220,000 963,878 0 0 0 0 0 0 1,220,000 963,8780 0 256,122МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ     423

630,000 370,630 0 0 0 0 0 0 630,000 370,6300 0 259,370ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424

1,990,000 1,318,092 0 0 0 0 0 0 1,990,000 1,318,0920 0 671,908ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

1,200,000 659,696 0 0 0 0 0 0 1,200,000 659,6960 0 540,304ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

3,000,000 1,887,515 0 0 0 0 0 0 3,000,000 1,887,5150 0 1,112,485ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ ТРОШОЦИ     427

500,000 206,192 0 0 0 0 0 0 500,000 206,192  
46

0 0 293,808СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

500,000 206,192 0 0 0 0 0 0 500,000 206,1920 0 293,808РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
ЕА  - ЕА. Капитални трошоци
на општината

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

1,100,000 342,670 0 0 0 0 0 0 1,100,000 342,670  
48

0 0 757,330СРЕДСТВА

900,000 283,434 0 0 0 0 0 0 900,000 283,4340 0 616,566     480

200,000 59,236 0 0 0 0 0 0 200,000 59,2360 0 140,764ЗАЕМИ НА ПОЕДИНЦИ И
НЕСТОП.ОРГАНИЗАЦИИ

     483

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 годинаЈ3  - Ј3.Јавно осветлување

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

8,300,000 6,058,278 0 0 0 0 0 0 8,300,000 6,058,278  
42

0 0 2,241,722СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

4,500,000 4,437,216 0 0 0 0 0 0 4,500,000 4,437,2160 0 62,784КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421

2,100,000 1,099,184 0 0 0 0 0 0 2,100,000 1,099,1840 0 1,000,816МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ     423

1,700,000 521,878 0 0 0 0 0 0 1,700,000 521,8780 0 1,178,122ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 годинаЈ4  - Ј4.Јавна чистота

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

1,000,000 116,850 0 0 0 0 0 0 1,000,000 116,850  
42

0 0 883,150СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 00 0 200,000КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421

200,000 16,850 0 0 0 0 0 0 200,000 16,8500 0 183,150МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ     423

300,000 0 0 0 0 0 0 0 300,000 00 0 300,000ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424

300,000 100,000 0 0 0 0 0 0 300,000 100,0000 0 200,000ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ ТРОШОЦИ     427

900,000 368,630 0 0 0 0 0 0 900,000 368,630  
45

0 0 531,370КАМАТИ

900,000 368,630 0 0 0 0 0 0 900,000 368,6300 0 531,370КАМАТИ ПО ДОМАШНИ
КРЕДИТИ

     451

1,700,000 966,667 0 0 0 0 0 0 1,700,000 966,667  
49

0 0 733,333ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА

1,700,000 966,667 0 0 0 0 0 0 1,700,000 966,6670 0 733,333ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ     491

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година

Ј6  - Ј6.Одржување и
заштита на локални патишта
и улици и регулирање на
режимот на сообраќајот

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

3,800,000 1,439,969 0 0 0 0 0 0 3,800,000 1,439,969  
42

0 0 2,360,031СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

300,000 0 0 0 0 0 0 0 300,000 00 0 300,000КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421

500,000 70,057 0 0 0 0 0 0 500,000 70,0570 0 429,943МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ     423

3,000,000 1,369,912 0 0 0 0 0 0 3,000,000 1,369,9120 0 1,630,088ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
Ј8  - Ј8.Други комунални
услуги

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј8  - Ј8.Други комунални услуги

1,300,000 716,818 0 0 0 0 0 0 1,300,000 716,818  
42

0 0 583,182СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

300,000 20,000 0 0 0 0 0 0 300,000 20,0000 0 280,000ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424

1,000,000 696,818 0 0 0 0 0 0 1,000,000 696,8180 0 303,182ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
ЈА  - ЈА.Изградба на јавно
осветлување

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈА  - ЈА.Изградба на јавно осветлување

9,700,000 6,136,000 0 0 0 0 0 0 9,700,000 6,136,000  
48

0 0 3,564,000СРЕДСТВА

9,700,000 6,136,000 0 0 0 0 0 0 9,700,000 6,136,0000 0 3,564,000ДРУГИ ОБЈЕКТИ     482



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи
за водоснабдување

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување

16,892,544 721,218 0 0 0 0 0 0 16,892,544 721,218  
48

0 0 16,171,326СРЕДСТВА

16,892,544 721,218 0 0 0 0 0 0 16,892,544 721,2180 0 16,171,326ДРУГИ ОБЈЕКТИ     482



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година

ЈД  - ЈД.Изградба и
реконструкција на локални
патишта

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

52,203,660 11,027,998 0 0 0 0 0 0 52,203,660 11,027,998  
48

0 0 41,175,662СРЕДСТВА

52,203,660 11,027,998 0 0 0 0 0 0 52,203,660 11,027,9980 0 41,175,662ДРУГИ ОБЈЕКТИ     482



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
ЈЈ  - ЈЈ. Изградба на депонии
за отпад

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈЈ  - ЈЈ. Изградба на депонии за отпад

300,000 0 0 0 0 0 0 0 300,000 0  
48

0 0 300,000СРЕДСТВА

300,000 0 0 0 0 0 0 0 300,000 00 0 300,000ДРУГИ ОБЈЕКТИ     482

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
ЈК  - ЈК.Јавна чистота
(капитални расходи)

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈК  - ЈК.Јавна чистота (капитални расходи)

500,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0  
45

0 0 500,000КАМАТИ

500,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 00 0 500,000КАМАТИ ПО ДОМАШНИ
КРЕДИТИ

     451

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
К4  - К4. Културни
манифестации и творештво

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К4  - К4. Културни манифестации и творештво

300,000 43,610 0 0 0 0 0 0 300,000 43,610  
42

0 0 256,390СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

300,000 43,610 0 0 0 0 0 0 300,000 43,6100 0 256,390ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

2,600,000 288,500 0 0 0 0 0 0 2,600,000 288,500  
46

0 0 2,311,500СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

2,000,000 288,500 0 0 0 0 0 0 2,000,000 288,5000 0 1,711,500МЕБЕЛ И КАНЦЕЛАРИСКА
ОПРЕМА

     463

600,000 0 0 0 0 0 0 0 600,000 00 0 600,000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 годинаЛ0  - Л0.Спорт и рекреација

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л0  - Л0.Спорт и рекреација

1,800,000 460,014 0 0 0 0 0 0 1,800,000 460,014  
42

0 0 1,339,986СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

400,000 102,869 0 0 0 0 0 0 400,000 102,8690 0 297,131КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421

200,000 20,729 0 0 0 0 0 0 200,000 20,7290 0 179,271МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ     423

100,000 0 0 0 0 0 0 0 100,000 00 0 100,000ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424

200,000 86,416 0 0 0 0 0 0 200,000 86,4160 0 113,584ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

100,000 0 0 0 0 0 0 0 100,000 00 0 100,000ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

800,000 250,000 0 0 0 0 0 0 800,000 250,0000 0 550,000ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ ТРОШОЦИ     427

2,200,000 79,000 0 0 0 0 0 0 2,200,000 79,000  
46

0 0 2,121,000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

2,000,000 79,000 0 0 0 0 0 0 2,000,000 79,0000 0 1,921,000МЕБЕЛ И КАНЦЕЛАРИСКА
ОПРЕМА

     463

200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 00 0 200,000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
Љ0  - Љ0.Заштита и
Спасување

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Љ0  - Љ0.Заштита и Спасување

280,000 0 0 0 0 0 0 0 280,000 0  
42

0 0 280,000СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

30,000 0 0 0 0 0 0 0 30,000 00 0 30,000МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ     423

250,000 0 0 0 0 0 0 0 250,000 00 0 250,000ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424

240,000 108,000 0 0 0 0 0 0 240,000 108,000  
46

0 0 132,000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

240,000 108,000 0 0 0 0 0 0 240,000 108,0000 0 132,000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
МБ  - МБ. Прекугранична
Соработка

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА МБ  - МБ. Прекугранична Соработка

0 0 0 0 0 0 1,400,000 0 1,400,000 0  
42

0 0 1,400,000СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

0 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000 00 0 100,000ПАТНИ РАСХОДИ     420

0 0 0 0 0 0 200,000 0 200,000 00 0 200,000МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ     423

0 0 0 0 0 0 450,000 0 450,000 00 0 450,000ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424

0 0 0 0 0 0 500,000 0 500,000 00 0 500,000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

0 0 0 0 0 0 150,000 0 150,000 00 0 150,000ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
Н1  - Н1.Основно
образование

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

0 0 182,308,000 92,187,400 0 0 0 0 182,308,000 92,187,400  
40

0 0 90,120,600
ПЛАТИ, НАЕМИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ

0 0 128,900,000 66,374,963 0 0 0 0 128,900,000 66,374,9630 0 62,525,037ОСНОВНИ ПЛАТИ И И
НАДОМЕСТОЦИ

     401

0 0 50,700,000 25,812,437 0 0 0 0 50,700,000 25,812,4370 0 24,887,563
ПРИДОНЕСИ ЗА
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД
РАБОТОДАВАЧИТЕ

     402

0 0 2,708,000 0 0 0 0 0 2,708,000 00 0 2,708,000     404

300,000 65,186 8,020,000 2,412,535 1,300,000 0 0 0 9,620,000 2,477,721  
42

0 0 7,142,279СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

0 0 120,000 0 50,000 0 0 0 170,000 00 0 170,000ПАТНИ РАСХОДИ     420

100,000 29,369 4,000,000 1,898,738 800,000 0 0 0 4,900,000 1,928,1070 0 2,971,893КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421

0 0 2,000,000 146,494 50,000 0 0 0 2,050,000 146,4940 0 1,903,506МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ     423

0 0 700,000 20,580 100,000 0 0 0 800,000 20,5800 0 779,420ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424

0 0 1,000,000 275,863 200,000 0 0 0 1,200,000 275,8630 0 924,137ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

200,000 35,817 200,000 70,860 100,000 0 0 0 500,000 106,6770 0 393,323ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

1,800,000 255,418 700,000 251,303 0 0 0 0 2,500,000 506,721  
46

0 0 1,993,279СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

1,800,000 255,418 700,000 251,303 0 0 0 0 2,500,000 506,7210 0 1,993,279РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 годинаН2  - Н2.Средно образование

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

0 0 56,520,000 28,048,650 0 0 0 0 56,520,000 28,048,650  
40

0 0 28,471,350
ПЛАТИ, НАЕМИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ

0 0 39,420,000 20,195,005 0 0 0 0 39,420,000 20,195,0050 0 19,224,995ОСНОВНИ ПЛАТИ И И
НАДОМЕСТОЦИ

     401

0 0 16,100,000 7,853,645 0 0 0 0 16,100,000 7,853,6450 0 8,246,355
ПРИДОНЕСИ ЗА
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД
РАБОТОДАВАЧИТЕ

     402

0 0 1,000,000 0 0 0 0 0 1,000,000 00 0 1,000,000     404

0 0 9,550,000 5,100,723 1,300,000 171,268 2,350,000 551,218 13,200,000 5,823,209  
42

0 0 7,376,791СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

0 0 250,000 34,730 50,000 0 1,800,000 551,218 2,100,000 585,9480 0 1,514,052ПАТНИ РАСХОДИ     420

0 0 2,700,000 1,592,674 50,000 0 0 0 2,750,000 1,592,6740 0 1,157,326КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421

0 0 1,300,000 914,153 50,000 0 0 0 1,350,000 914,1530 0 435,847МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ     423

0 0 2,000,000 329,086 250,000 0 0 0 2,250,000 329,0860 0 1,920,914ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424

0 0 3,000,000 2,080,476 800,000 171,268 550,000 0 4,350,000 2,251,7440 0 2,098,256ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

0 0 300,000 149,604 100,000 0 0 0 400,000 149,6040 0 250,396ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

400,000 252,685 130,000 68,731 0 0 0 0 530,000 321,416  
46

0 0 208,584СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

400,000 252,685 130,000 68,731 0 0 0 0 530,000 321,4160 0 208,584РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
Њ0  - Њ0. Противпожарна
заштита

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

10,120,000 6,335,620 3,144,000 929,382 0 0 0 0 13,264,000 7,265,002  
40

0 0 5,998,998
ПЛАТИ, НАЕМИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ

6,600,000 4,334,230 2,144,000 568,927 0 0 0 0 8,744,000 4,903,1570 0 3,840,843ОСНОВНИ ПЛАТИ И И
НАДОМЕСТОЦИ

     401

2,820,000 1,858,294 1,000,000 360,455 0 0 0 0 3,820,000 2,218,7490 0 1,601,251
ПРИДОНЕСИ ЗА
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД
РАБОТОДАВАЧИТЕ

     402

700,000 143,096 0 0 0 0 0 0 700,000 143,0960 0 556,904     404

1,400,000 400,750 0 0 0 0 0 0 1,400,000 400,750  
42

0 0 999,250СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

100,000 5,020 0 0 0 0 0 0 100,000 5,0200 0 94,980ПАТНИ РАСХОДИ     420

600,000 175,195 0 0 0 0 0 0 600,000 175,1950 0 424,805КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421

200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 00 0 200,000МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ     423

100,000 90,500 0 0 0 0 0 0 100,000 90,5000 0 9,500ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424

300,000 34,035 0 0 0 0 0 0 300,000 34,0350 0 265,965ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

100,000 96,000 0 0 0 0 0 0 100,000 96,0000 0 4,000ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0  
46

0 0 200,000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 00 0 200,000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
П1  - П1. Заштита на
животната средина и природа

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА П1  - П1. Заштита на животната средина и природа

450,000 4,500 0 0 0 0 0 0 450,000 4,500  
42

0 0 445,500СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

450,000 4,500 0 0 0 0 0 0 450,000 4,5000 0 445,500ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

450,000 0 0 0 0 0 0 0 450,000 0  
46

0 0 450,000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

450,000 0 0 0 0 0 0 0 450,000 00 0 450,000МЕБЕЛ И КАНЦЕЛАРИСКА
ОПРЕМА

     463

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
Ф1  - Ф1.Урбанистичко
планирање

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

2,800,000 330,735 0 0 0 0 0 0 2,800,000 330,735  
42

0 0 2,469,265СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

200,000 15,903 0 0 0 0 0 0 200,000 15,9030 0 184,097КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421

500,000 56,618 0 0 0 0 0 0 500,000 56,6180 0 443,382МАТРИЈАЛИ И АЛАТИ     423

1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 00 0 1,000,000ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424

800,000 227,764 0 0 0 0 0 0 800,000 227,7640 0 572,236ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

300,000 30,450 0 0 0 0 0 0 300,000 30,4500 0 269,550ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година

ФА  - ФА. Уредување на
градежно земјиште
(капитални расходи)

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ФА  - ФА. Уредување на градежно земјиште (капитални расходи)

9,200,000 2,069,069 0 0 0 0 0 0 9,200,000 2,069,069  
48

0 0 7,130,931СРЕДСТВА

9,000,000 2,069,069 0 0 0 0 0 0 9,000,000 2,069,0690 0 6,930,931ДРУГИ ОБЈЕКТИ     482

200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 00 0 200,000ДРУГИ НЕДЕФИНИРАНИ
СРЕДСТВА

     485

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

План
Реализација

за 2  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 2  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 годинаЏ1  - Џ1.Родова Еднаквост

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Џ1  - Џ1.Родова Еднаквост

200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0  
42

0 0 200,000СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ

200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 00 0 200,000ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

500,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0  
46

0 0 500,000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

300,000 0 0 0 0 0 0 0 300,000 00 0 300,000МЕБЕЛ И КАНЦЕЛАРИСКА
ОПРЕМА

     463

200,000 0 0 0 0 0 0 0 200,000 00 0 200,000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:
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